关于举办TRIZ创新理论国际认证培训班的通知
（ITRIZS国际认证）
常州市技术创新方法研究会各团体会员单位：
为做好本会会员服务工作，着力培养具有创新思维、掌握创新方法、具备国际资质的高水平创新工程师和创新教育师资，藉以推动高校广泛开展在校大学生的创新教育工作，现决定于2019年1月21—25日由“ITRIZS创新学院”、“常州市技术创新方法研究会”在常州大学常大宾馆联合举办TRIZ创新理论国际认证培训班。现将培训班具体事项通知如下：
（本通知的电子稿可到www.czie.net/triz网址的通知通告栏中下载）
一、主办单位

    ITRIZS创新学院、常州市技术创新方法研究会
二、培训对象
高校教师及企业技术人员。
三、培训项目及内容
1、一级培训
一级培训由具备国际二级以上资质的专家负责教学，教学目标是让学员学习掌握TRIZ基本理论和基本概念，通过大量经典案例，让学员深刻感悟TRIZ创新思维及各种TRIZ工具在解决实际工程问题时的强大功能以及高效方便的独特优势。使学员具备开展大学生创新教育的初步水平。一级培训为入门级课程，主要目的是为后期的二级培训做理论准备。具备TRIZ初步知识的学员可以直接报名参加二级培训。
2、二级培训
二级培训由ITRIZ创新学院与常州市技术创新方法研究会具有国际三级资质以上的专家负责授课，主要针对具体技术问题运用TRIZ解决问题的具体进行实战性培训。

四、培训时间及地点：
    常州大学常大宾馆，每天上午9：00－下午5点。21日为上午8：30开始。
五、培训费用：
本会团体会员单位（工程学院、信息学院、机电学院、纺织学院、工业学院－原轻工学院）的会员（教师）免费参加一级认证培训，不需交纳任何费用，午餐由主办单位提供。但每单位限报二人。如果培训合格后申请国际一级证书，则需要交纳800元认证费用。
非本会会员的每位学员按以下标准收费：

一级培训：培训费2500元（不含认证费用），另加1000元会务费用（含教材资料费、用餐费、茶歇费等）。

二级培训：培训费5800元（不含认证费用），另加1000元会务费用（含教材资料费、用餐费、茶歇费等）。

外地住宿学员食宿统一安排，住宿与交通费自理。
六、培训证书：
“国际TRIZ学会一级认证”，认证费800元（教师）/1100元（非教师）。

“国际TRIZ学会二级认证”，认证费1200元（教师）/1800元（非教师）。
七、报名及缴费事项
1．报名截至日期为2019年1月15日。

2、报名截至日期前请将“报名回执”以电子稿形式发至报名邮箱。填写回执时请务必写明姓名、性别、职务、职称、联系方式等相关信息。（参见附件1）
3．报名电子邮箱：879852184@qq.com
4．咨询方式：常州市技术创新方法研究会
   地址：江苏省常州市武进区滆湖中3号常州工程职业技术学院
联系人：李弘 手机13685252580   QQ：879852184

邮编：213164     高校TRIZ教师QQ群号：166242498
5. 报到时间及地点：
本地学员培训当天开课前报到，外地学员报到时间：1月20日下午报到。

6. 交费时间及方式：
可按以下二种方式交费，正式发票由常州市地方税务局开具。
（1）银行转账方式（请在开班前打入，汇款后以短信或邮件通知李弘）：
账户名：常州市技术创新方法研究会
开户行：中国农业银行常州湖塘花园支行
银行帐号：10600901040013644

（备注栏中请写明单位名称、人数及“培训费”字样）
（2）现金方式：
报到时会务组收取费用，并出具临时收据，后发正式发票。
八、注意事项及要求
（1）课程选择：已经掌握一级课程内容的学员，可以单独选择参加TRIZ二级认证课程。
（2）学习用品：培训教材由主办单位统一发放，学员需自带笔记本电脑。
九、交通路线
1．机场：常州机场乘班车到市内接机站，然后转B11路公交车。

2．火车：
（1）常州火车站（老站）乘B11路公交车至常州大学站下车。

（2）常州北站乘B1路公交车至人民路兰陵路站下（不要出站），在同一个站台转乘B11路公交车至常州大学站下车。
3．自驾车：请用导航。
                                   常州市技术创新方法研究会
                                            2019年1月6日
附件一：报名回执

培训班回执
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	参加人数

	学员信息

	姓名
	性别
	职务
	手机
	Email
	一级
	二级

	住宿要求

备注：住宿要求填：（1）请会务组预订指定酒店，单人住宿或二人合住。（2）自行解决。
PAGE
2